АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2015 № 2749
г. Череповец

О внесении изменения в постановление администрации района
от 28.10.2013 № 2760 «Об утверждении муниципальной программы

«Сохранение и развитие культурного потенциала Череповецкого
муниципального района на 2014 -  2018 годы»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Сохранение и

развитие культурного потенциала Череповецкого муниципального района на
2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации района от
28.10.2013 №2760:

в приложении 5 к муниципальной программе «План реализации
муниципальной программы» «2015 год» в графе 1, строку Мероприятие
1.4.2 дополнить следующими словами «- приобретение строительных
материалов».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого
муниципального района в информационно-коммуникационной сети
Интернет.

Г лава района

/

Н.В.Виноградов